
Obsah 10
Na oslavy konce roku se většinou intenzivně 
těšíme, i když občas malinko panikaříme, 
abychom měli všechno připravené, 
napečené, ozdobené... A proto je tu nový 
HOME s praktickými i originálními nápady.

Téma měsíce
Tradiční

Vánoce v duchu našich zvyků

Kreativní
Fantazie je to nevoňavější koření

Svobodné
Ozdobené Vánoce jen pro vlastní potěšení

Zabalené
Krásně zabalený dárek vyvolává radost 
okamžitě.

50 Nekonformní loft
Otevřený loftový byt je pro majitelku 
splněný sen.

Ó2 Zrozen z barev
Bydlení v Barceloně se skvěle řešeným 
prostorem a výraznou barevností

Hravé
Přírodní

Příroda sama je tou hlavní ozdobou 
a dekorem

Děti se zabaví při čekání na Ježíška 
a jistě mu připraví krásné uvítání.

74 V Zahradě růží
Inspirující proměna statku v bytový 
dům

Severské
Jednoduché, ale rafinované zdobení 
v severském stylu

Třpytivé
Hvězdy zimní oblohy přenesené do 
interiéru

Originální
Tak trochu jiné vánoční zdobení

Na návštěvě
28 Ladně a autenticky
Jak to dopadne, když se pustí do 
navrhování interiérů módní návrhářka

38 Vánoční inspirace ze Španělska
V Madridu jsou Vánoce stejně jako u nás 
důvod к vyzdobení bytu a rozsvícení 
spousty svíček.

Bydlení
Šťastné a veselé přeje redakce

Ve stylu první republiky přejeme vše 
nejlepší naší zemi nejen do dalších sto let.

Nadčasový design
Číše na víno s těžkým zadkem 
a nadčacovým designem

4 home 11-12/2018



ľesignblok
rednutí za dvacátým ročníkem 
^inbloku

" endy v bydlení
" т . e barvy a květinový vzor jsou 

Je trendy

. sdkyně pokojů
■ * ; které budete milovat celý život

• : - pelny v zenovém duchu
r_’i : : : stor, vzduch a nekonečná 
• : - stupují do koupelen

::-oŕte se do světla
' i - světlo jsou už dlouho dobu 

r_<:5z: dvojice

I : -ací pomocníci
= tn aby nejen pro veselé vánoční

Tipy
Co, kde, kdy a za kolik

Zahrada
132 Na zahradě s Lucií
I v zimě může být zahrada svým 
způsobem krásná

138 Zima v zahradě
Víme, co pro v zimě udělat pro její 
zdraví a krásu zahrady na příští rok

140 Až přijde zima
Zimní práce snadno a rychle 
s praktickými pomocníky

Lexikon stavitele
146 Co dokáže sádrokarton
Systémy suché výstavby nabízejí úžasné 
možnosti

150 Okna v silných fasádních 
izolacích
Odborníci radí, jak funkčně i esteticky 
vyřešit okna při venkovním zateplení 
stavby.

152 Ochrana domova před zloději
Profesionálové vědí, jak zabezpečit 
slabiny domu

156 Rodinný dům, který je 
vzorem
Dům od střechy po zahradu 
v jednoduchém harmonickém 
a současném stylu.


